РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2021 г.    № 18
с. Лопазна

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей СПК «Ляличи»

Рассмотрев список невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым № 32:25:0000000:97, находящийся в общей долевой собственности и расположенный в границах СПК «Ляличи» на территории муниципального образования Лопазненское сельское поселение Суражского района Брянской области, опубликованный в газете «Восход»   12   февраля 2021 года № 5 (10658) и размещенный на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Лопазненское сельское поселение; извещение о проведении общего собрания собственников земельных долей, опубликованное в газете «Восход» 14 мая 2021 года № 18 (10671), размещенное на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Лопазненское сельское поселение», протокол общего собрания собственников земельных долей от 14 июня 2021 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь ст. 12.1., ст. 14, ст. 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить список невостребованной земельной доли из земель сельскохозяйственного назначения в границах СПК «Ляличи», расположенной на территории муниципального образования Лопазненское сельское поселение Суражского района Брянской области, согласно прилагаемого списка (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
     2. Обратиться в Суражский районный суд Брянской области с требованием о признании права муниципальной собственности Лопазненского сельского поселения Суражского района Брянской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лопазненской

сельской администрации                                                         Е.И. Щигорцова